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Till arbetsmarknadens parter 
 
 
 
 

 

DO presenterar ”Växthuset” på sju regionala konfere nser: 

Ny metod mot diskriminering 
I höst lanserar Diskrimineringsombudsmannen (DO) en ny metod för att 
komma åt diskriminering och trakasserier på arbetsplatsen. Vi kallar 
metoden för ”Växthuset”. 

Metoden fungerar som en ögonöppnare och en inspirationskälla för att 
utveckla arbetsplatsen och skapa ett klimat där allas kompetens tas tillvara. 
Målet är att stärka arbetet för lika rättigheter och möjligheter i arbetslivet.   

DO kommer att hålla sju regionala konferenser för att presentera metoden 
och berätta mer om den nya diskrimineringslagen som började gälla den  
1 januari 2009. 

Konferenserna vänder sig i första hand till arbetsmarknadens aktörer. 
Parterna har fått ett särskilt ansvar att se till att vi har ett arbetsliv fritt från 
diskriminering. Växthusmetoden kan vara ett första steg i det förebyggande 
arbetet och även fungera som ett stöd för att nå överenskommelser parterna 
emellan. 

Den nationella upptakten för Växthuset sker den 27 augusti i Stockholm. 
Mer information och inbjudan skickas ut före midsommar. 

Lokalt utformade inbjudningar till de regionala konferenserna skickas också 
ut separat. Konferenserna kommer att äga rum i  

Luleå, Kulturens Hus 7 september 
Falun, Folkets Hus 23 september 
Norrköping, Louis de Geer Konsert och Kongress 7 oktober 
Göteborg, Burgårdens konferenscentrum 16 oktober 
Växjö, Konserthuset 20 oktober 
Malmö, S:t Gertrud Konferens 2 november 
Östersund, Folkets Hus 26 november 
 

Konferenserna arrangeras i samarbete med regionala arbetsgivare, 
länsstyrelser, regionmyndigheter, kommuner, antidiskrimineringsbyråer, 
Röda Korset med flera.  
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Arbetsgivare, fackförbund eller andra organisationer som vill vara delaktiga 
i förarbetet eller har önskemål om innehållet ombeds att höra av sig till 
projektledaren Eva Nikell.  

Kontakta gärna undertecknad för mer information. 

 

Varmt tack på förhand! 

 

Eva Nikell, eva.nikell@do.se, 08-120 20 716, 0736-82 82 16 
Projektledare för Växthuset på DO 

 

Läs mer om diskrimineringslagen och följ arbetet med Växthuset på 
www.do.se. 


